ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  290/UBND Sơn Tây Thượng, ngày  23  tháng 8 năm 2025
V/v cung cấp danh sách đối

tượng dự chương trình Lễ kỷ

niệm, diễu binh, diễu hành 80

năm cách mạng tháng Tám

thành công và Quốc khánh 02/9

tại Hà Nội

                              Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 469/SDTTG-DT ngày 23/8/2025 của Sở Dân tộc và

Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc lập danh sách đại biểu là, trưởng thôn, người có

uy tín tiêu biểu trong vùng đồng bào DTTS tỉnh Quảng Ngãi dự Lễ kỷ niệm, diễu

binh, diễu hành 80 năm cách mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh 02/9 tại

Hà Nội;

Trên cơ sở nội dung Công văn nêu trên, UBND xã Sơn Tây Thương rà soát,

xét chọn và lập danh sách đối tượng là Trưởng thôn, người có uy tín, người tiêu biểu

trong đồng bào dân tộc thiểu số tiêu biểu, đại diện cho các thành phần dân tộc, bảo

đảm sức khỏe dự chương trình Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu hành 80 năm cách mạng

tháng Tám thành công và Quốc khánh 02/9 tại Hà Nội, cụ thể như sau.

TT Họ và tên
Năm

sinh

Dân

tộc

Nơi thường trú

(thôn, xã)

Thuộc đối

tượng
Số điện thoại

1 Đinh Văn Thuôn 1989
Ca

Dong

Thôn Nước Vương

xã Sơn Tây Thượng
Trưởng thôn 0365.103.340

2 Đinh Thị Liên 1988
Ca

Dong

Thôn Tang Tong

xã Sơn Tây Thượng

Người có uy tín

tiêu biểu
0396.125.793

3 Đinh Văn Bô 1986
Ca

Dong

Thôn Nước Min,

xã Sơn Tây Thượng
Trưởng thôn 0962.899.303

4 Đinh Trung Bôn 1985
Ca

Dong

Thôn Huy Ra Long

xã Sơn Tây Thượng

Trưởng thôn,

Người có uy tín
0865.637.265

5 Đinh Văn Uôn 1984
Ca

Dong

Thôn Mang Tà Bể

xã Sơn Tây Thượng

Trưởng thôn,

Người có uy tín
0865.637.265

CỘNG: 05

UBND xã Sơn Tây Thượng kính nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Các ông (bà) có tên trên;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2025-08-25T16:55:37+0700